Территориальная избирательная комиссия

города Касимова Рязанской области
РЕШЕНИЕ
	15 июля 2022 года

	  № 35/155

О регистрации уполномоченного представителя по финансовым вопросам кандидата в депутаты Касимовской городской Думы восьмого созыва Рыбакова Артема Борисовича
Рассмотрев документы, представленные для регистрации уполномоченного представителя по финансовым вопросам кандидатом в депутаты Касимовской городской Думы восьмого созыва Рыбаковым Артемом Борисовичем выдвинутым Местным отделением Всероссийской политической Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» г. Касимова по одномандатному избирательному округу № 6, в соответствии с пунктом 3 статьи 40 Закона Рязанской области от 05 августа 2011 года № 63-ОЗ «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Рязанской области», территориальная избирательная комиссия города Касимова Рязанской области РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать уполномоченного представителя по финансовым вопросам кандидата в депутаты Касимовской городской Думы восьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 6 Рыбакова Артема Борисовича Рыбакову Ирину Васильевну.

2. Выдать Рыбаковой Ирине Васильевне удостоверение установленной формы.

3. Разместить настоящее решение на официальной странице территориальной избирательной комиссии города Касимова Рязанской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по адресу: http://kasimovcity.moiwibori.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря комиссии М.В. Троицкую.
	Председатель территориальной

избирательной комиссии г. Касимова

	                                А.В. Копнев

	Секретарь территориальной

избирательной комиссии г. Касимова

	                                  М.В. Троицкая